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	                Проєкт

                    оприлюднено

               «__»_________ 2020 р.                   



Сумська міська рада

Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

	від                        № 


	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Сумської міської ради від 21.08.2012 № 439 «Про тарифи на теплову енергію Сумського національного аграрного університету» (зі змінами)


Розглянувши заяву Сумського національного аграрного університету                  від 29.05.2020 № 1282 та лист від 29.05.2020 № 1283 щодо встановлення тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, послуг з постачання теплової енергії та постачання гарячої води, відповідно до Закону України «Про житлово-комунальні послуги», постанови Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 № 869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні послуги», наказу Міністерства Регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 12.09.2018 № 239 «Про затвердження Порядку розгляду органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих для їх встановлення», рішення виконавчого комітету Сумської міської ради від 21.05.2019 № 286 «Про затвердження форм для розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих для їх встановлення», керуючись підпунктом 2 пункту «а» статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Сумської міської ради 

ВИРІШИВ:
1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Сумської міської ради від 21.08.2012 № 439 «Про тарифи на теплову енергію Сумського національного аграрного університету» (зі змінами), а саме:

1.1.  Пункт 1 викласти в наступній редакції:
«1. Встановити Сумському національному аграрному університету тарифи на теплову  енергію,  її   виробництво, транспортування та  постачання,  тарифи  на 
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послуги з постачання теплової енергії та постачання гарячої води згідно з додатком 1 до даного рішення та встановити структуру тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання згідно з додатком 2 до даного рішення.».
1.2.  Пункт 4 викласти в наступній редакції:

«4. Сумському національному аграрному університету (Ладика В.І.) щоквартально надавати Департаменту інфраструктури міста Сумської міської ради фактичні витрати згідно встановленої структури тарифу на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання.».
1.3. Пункт 8 викласти в наступній редакції:
«8. Сумському національному аграрному університету (Ладика В.І.) повідомити споживачів про зміну тарифів на комунальні послуги у строк, що не перевищує 15 днів з дати введення їх у дію.».
1.4. Пункт 9 викласти в наступній редакції: 
«.9. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному вебсайті Сумської міської ради.».
1.5.  Доповнити пунктом 10 наступного змісту:

«10. Тарифи, визначені пунктом 1 даного рішення, вводяться в дію з 01.10.2020 та застосовуються згідно з умовами договору, укладеного між споживачем комунальних послуг та виконавцем відповідно до діючого законодавства.».
1.6.  Доповнити пунктом 11 наступного змісту:
«11. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови згідно з розподілом обов’язків.».
Міський голова                                                                             О.М. Лисенко
Журба О.І. 700-590

Розіслати: Журба О.І., Ладика В.І., ТОВ «МЄІРЦ»
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	Додаток 1
до рішення виконавчого комітету      від                № 



Тарифи на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання  Сумського національного аграрного університету
Для потреб населення:

Тариф  на  теплову  енергію  – 1 151,65 грн. за 1 Гкал (без ПДВ), за такими складовими: 

- тариф  на  виробництво теплової  енергії  – 1 088,76 грн. за 1 Гкал (без ПДВ); 

- тариф на транспортування теплової енергії – 61,51 грн. за 1 Гкал (без ПДВ); 

- тариф   на   постачання   теплової   енергії   – 1,38 грн. за 1 Гкал (без ПДВ). 

Для  потреб  бюджетних  установ:
Тариф  на  теплову  енергію  –  1 058,78 грн. за 1 Гкал (без ПДВ), за такими складовими: 
- тариф  на  виробництво  теплової  енергії  – 995,89 грн. за 1 Гкал (без ПДВ);

- тариф на транспортування теплової енергії – 61,51 грн. за 1 Гкал (без ПДВ);

- тариф   на   постачання   теплової   енергії   – 1,38 грн. за 1 Гкал (без ПДВ). 

Для потреб інших споживачів:

Тариф    на    теплову    енергію      – 1 104,08 грн. за 1 Гкал (без ПДВ), за такими складовими: 

- тариф   на   виробництво  теплової   енергії   – 1 041,19 грн. за 1 Гкал (без ПДВ); 

- тариф на транспортування теплової енергії – 61,51 грн. за 1 Гкал (без ПДВ); 

- тариф  на   постачання   теплової   енергії    – 1,38 грн. за 1 Гкал (без ПДВ). 

Для потреб релігійних організацій:

Тариф    на    теплову    енергію      – 1 050,86 грн. за 1 Гкал (без ПДВ), за такими складовими: 

- тариф   на   виробництво  теплової   енергії   – 987,97 грн. за 1 Гкал (без ПДВ); 

- тариф на транспортування теплової енергії – 61,51 грн. за 1 Гкал (без ПДВ); 

- тариф  на   постачання   теплової   енергії    – 1,38 грн. за 1 Гкал (без ПДВ). 

Тариф на послугу з постачання теплової енергії для населення - 1 381,98 грн. за 1 Гкал (з ПДВ);
Тариф на послугу з та постачання гарячої води для  населення  - 69,73 грн./м3                 (з ПДВ).
Директор Департаменту

інфраструктури міста






              О.І. Журба

ЛИСТ ПОГОДЖЕННЯ

до проєкту рішення виконавчого комітету Сумської міської ради

«Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Сумської міської ради від 21.08.2012 № 439 «Про тарифи на теплову енергію Сумського національного аграрного університету» (зі змінами)»
	Директор Департаменту 

інфраструктури міста
	О.І. Журба



	Начальник відділу юридичного та кадрового забезпечення департаменту інфраструктури міста 
	                                Ю.М. Мельник



	Начальник відділу 

протокольної роботи та контролю Сумської міської ради


	Л.В. Моша



	Начальник правового 

управління Сумської міської ради
	О.В. Чайченко



	Керуючий справами виконавчого комітету Сумської міської ради
	Ю.А. Павлик


Проєкт рішення підготовлено з урахуванням вимог Закону України «Про доступ до публічної інформації» та закону України «Про захист персональних даних»

________________ О.І. Журба                                                                                 
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 Додаток 2









 до рішення виконавчого комітету   


   







 від                      №  
Структура тарифу на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання 

Сумського національного аграрного університету
	Найменування показників
	Теплова енергія

	
	населення
	бюджет
	інші
	релігійні установи

	
	грн.

 на рік
	грн/Гкал, без ПДВ
	грн. 

 на рік
	грн/Гкал, 
без ПДВ
	грн.  на рік
	грн/Гкал, 
без ПДВ
	грн.  на рік
	грн/Гкал, 
без ПДВ

	Прямі матеріальні витрати
	6 248 868,75
	907,29
	7 412 716,33
	816,21
	11 411,65
	825,07
	97 961,30
	798,12

	Прямі витрати на оплату праці
	586 929,17
	85,42
	778 438,92
	85,44
	1 377,77
	101,17
	11 022,14
	90,01

	Інші прямі витрати
	544 672,23
	79,32
	722 393,93
	79,33
	1 278,57
	93,60
	10 228,58
	83,48

	Загальновиробничі витрати
	115188,56
	16,77
	152773,55
	16,77
	270,41
	19,88
	2 163,17
	17,67

	Адміністративні витрати 
	89642,35
	13,04
	118891,84
	13,04
	210,42
	15,47
	1 683,41
	13,75

	Витрати із збуту
	1 876,72
	0,28
	2489,08
	0,28
	4,41
	0,28
	35,24
	0,28

	Повна планова собівартість
	7 587 177,78
	1 102,12
	9 187 703,65
	1 011,07
	14 553,23
	1 055,48
	123 093,84
	1 003,30

	Плановий прибуток (2%)
	151743,56
	22,04
	183754,07
	20,22
	291,06
	21,11
	2461,88
	20,07

	Витрати на відшкодування втрат у теплових мережах
	193537,98
	27,49
	234751,19
	27,49
	364,41
	27,49
	3131,86
	27,49

	Всього планові витрати
	7 932 459,32
	1 151,65
	9 606 208,91
	1 058,78
	15 208,70
	1 104,08
	128 687,58
	1 050,86

	Обсяг реалізації теплової енергії власним споживачам, Гкал
	6 695,33

	
	8 878,36

	
	13,25

	 
	119,26
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	Найменування показників
	Виробництво теплової енергії



	
	населення
	бюджет
	інші
	релігійні установи

	
	грн.

 на рік
	грн/Гкал, без ПДВ
	грн. 

 на рік
	грн/Гкал, 

без ПДВ
	грн.  на рік
	грн/Гкал, 

без ПДВ
	грн.  на рік
	грн/Гкал, 

без ПДВ

	Прямі матеріальні витрати
	6 023 516,78
	876,40
	7157440,72
	785,32
	10800,71
	794,17
	93 930,55
	767,22

	Прямі витрати на оплату праці
	581 059,87
	84,54
	770664,53
	84,56
	1363,98
	100,29
	10 911,92
	89,13

	Інші прямі витрати
	526 973,09
	76,67
	698919,71
	76,69
	1237,03
	90,96
	9 896,20
	80,83

	Загальновиробничі витрати
	115 188,56
	16,76
	152773,55
	16,76
	270,41
	19,88
	2 163,17
	17,67

	Адміністративні витрати 
	89 642,35
	13,04
	118881,84
	13,04
	210,42
	15,47
	1 683,41
	13,75

	Витрати із збуту
	 0,00
	0,00
	 
	0,00
	 
	0,00
	 
	0,00

	Повна планова собівартість
	7 336 380,65
	1 067,41
	8 898 680,35
	976,37
	13 882,55
	1020,78
	118 585,25
	968,60

	Плановий прибуток (2%)
	146 727,61
	21,35
	177973,61
	19,53
	277,65
	20,42
	2371,71
	19,37

	Витрати на відшкодування втрат у теплових мережах
	 0,00
	0,00
	 
	0,00
	 
	0,00
	 
	0,00

	Всього планові витрати
	7 483 108,26
	1 088,76
	9 076 653,96
	995,89
	14 160,20
	1 041,19
	120 956,96
	987,97

	Відпуск теплової енергії з колекторів власних котелень, Гкал
	6873,09
	 
	9114,08
	 
	13,6
	 
	122,43
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	Найменування показників
	
	 

Транспортування теплової енергії
	Постачання теплової енергії

	
	Усього,    грн. /рік
	Населення  грн/Гкал, 

без ПДВ
	Бюджет  грн/Гкал, без ПДВ
	Інші  грн/Гкал,  

без ПДВ
	Релігійні установи,  грн/Гкал,  

без ПДВ
	Усього    грн. /рік


	Населення  грн/Гкал,  

без ПДВ
	Бюджет  грн/Гкал, 

без ПДВ
	Інші  грн/Гкал, 

без ПДВ
	Релігійні установи,  грн/Гкал,  

без ПДВ

	Прямі матеріальні витрати
	485279,11
	30,90
	30,90
	30,90
	30,90
	 
	 
	 
	 
	 

	Прямі витрати на оплату праці
	 
	 
	 
	 
	 
	13777,68
	0,88
	0,88
	0,88
	0,88

	Інші прямі витрати
	38516,2
	2,45
	2,45
	2,45
	2,45
	3031,09
	0,19
	0,19
	0,19
	0,19

	Загальновиробничі витрати
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Адміністративні витрати 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Витрати із збуту
	 
	 
	 
	 
	 
	4405,45
	0,28
	0,28
	0,28
	0,28

	Повна планова собівартість
	523 795,31
	33,35
	33,35
	33,35
	33,35
	21 214,22
	1,35
	1,35
	1,35
	1,35

	Плановий прибуток (2%)
	10475,91
	0,67
	0,67
	0,67
	0,67
	424,28
	0,03
	0,03
	0,03
	0,03
	
	4042,66
	
	13,18

	Витрати на відшкодування втрат у теплових мережах
	431785,44
	27,49
	27,49
	27,49
	27,49
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	Всього планові витрати
	966 056,66
	61,51
	61,51
	61,51
	61,51
	21 638,50
	1,38
	1,38
	1,38
	1,38
	
	
	
	

	Обсяг реалізації теплової енергії власним споживачам, Гкал
	15 706,20
	 
	 
	 
	 
	15 706,20
	 
	
	
	 
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Директор Департаменту

інфраструктури міста






                                         О.І. Журба
